[bookmark: _GoBack]Протокол вскрытия конверта по закупу способом  тендера 
«Приобретение лекарственных средств» 
по объявлению № 2 от 30.01.2020г.
для КГП на ПХВ  Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный 
«Центр Онкологии и Хирургии»
	
	г. Усть-Каменогорск
КГП на ПХВ ВКО М «ЦОиХ» УЗ ВКО,
ул. Серикбаева, 1
	                                           



	                                           


                                       10.30ч. 24.02.2020г.
	


 1. Наименования и краткое описание товаров:     
	№ лота
	Наименование лота
	Ед изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная сумма, тенге

	Лекарственные средства

	1
	Натрия хлорид
	флакон
	25 000
	105,84
	2 646 000,00

	2
	Натрия хлорид
	флакон
	44 200
	140,97
	6 230 874,00

	3
	Натрия хлорид
	флакон
	31 300
	239,05
	7 482 265,00

	 
	Общая сумма закупа:
	 
	
	
	16 359 139,00


Сумма закупа: 16 359 139,00 (шестнадцать миллионов триста пятьдесят девять тысяч сто тридцать девять тенге 00 тиын) тенге.
2. Наименования, местонахождение и квалификационные данные потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки: 
ТОО «Kelun-Kazpharm» (Келун-Казфарм), Алматинская область, Карасайский район, Ельтайский с/о, с. Кокозек – 19.02.2020г. в 14.01 часов, предоставлены: разрешительные документы; необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств (приложены справка с банка об отсутствии задолженности, сведения о квалификации), обладает правоспособностью для заключения договора, является платежеспособным, не подлежит ликвидации, финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена, не состоит в перечне недобросовестных потенциальных поставщиков, не имеет налоговой задолженности превышающие 1 месяца (справка с налогового органа об отсутствии задолженности приложен), сертификат GMP.
3. Цена и другие условия каждой тендерной заявки в соответствии с тендерной документацией: Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения:
	№ Лота
	Наименование лота
	ТОО «Kelun-Kazpharm»

	Лот № 1
	Натрия хлорид, раствор 0,9%, 100 мл
	105,00

	Лот № 2
	Натрия хлорид, раствор 0,9%, 250 мл
	140,00

	Лот № 3
	Натрия хлорид, раствор 0,9%, 500 мл
	239,00


4. Присутствовали представители потенциальных поставщиков при вскрытии конвертов:
 отсутствовало.

Председатель								Мукажанов А.Т.
Заведующая химиотерапевтическим отделением			Кухарева А.А.
Провизор									Темиржанова Л.Р.
Юрисконсульт								Бабиев Б.Е.
Бухгалтер									Нурлан А.	
  Секретарь									Бейсенова С.А.
